АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от "05" май  2016 г. № 84
         с. Лискинское

О внесении дополнений  в постановление администрации
Краснознаменского сельского поселения Лискинского
муниципального района  Воронежской области
от 12.10.2015 г № 139 «Об утверждении  административного
регламента администрации Краснознаменского сельского
поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области по предоставлению
муниципальной услуги «Предварительное согласование
предоставление земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 года №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с  ратификацией Конвенции о правах инвалидов», а также в целях приведения в соответствие действующему законодательству постановления администрации Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района от 12.10.2015 года № 139 «Об утверждении  административного регламента  администрации Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена»» администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести в постановление администрации Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 12.10.2015 года № 139 «Об утверждении  административного регламента  администрации Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»»  следующие дополнения:
1.1. Раздел 2  часть 2.12. дополнить  пунктом 2.12.6. следующего содержания:
       «2.12.6. Орган, предоставляющий  муниципальную услугу, обеспечивает условия  доступности для беспрепятственного доступа инвалидов в здание и помещения, в котором предоставляется муниципальная услуга, и получения муниципальной услуги в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Воронежской области.
        Если здание и помещения, в котором предоставляется услуга,  не приспособлены или не полностью приспособлены для потребностей инвалидов, орган, предоставляющий муниципальную услугу,  обеспечивает предоставление муниципальной услуги по месту жительства инвалида.».

         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Краснознаменского
     сельского поселения                                                 Л.А. Квашнина